iš anksto su Paslaugų gavėju suderintas temas dėl statinių statybos užbaigimo adresu Budrio g. 5, 

Kėdainiai (toliau – Paslaugos). 

1.2. Paslaugų atlikimo terminas numatomas 12 mėn.  

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Paslaugos kaina už mato  (vieną valandą) vienetą – 50,00 Eur be PVM. 

2.2. Sutarties kaina yra 4 900,00 (keturi tūkstančiai devyni šimtai) Eur be PVM. PVM 21 % - 

1 029,00 (vienas tūkstantis dvidešimt devyni) Eur. Bendra Sutarties kaina - 5 929,00 (penki 

tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt devyni) Eur su PVM.  
2.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos 

patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos bei mokesčiai. 

2.4. Paslaugų teikėjas sąskaitas privalo teikti tik elektroniniu būdu, naudodamasis informacinės